[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 478/2020

Ementa: Corte de mato nas calçadas e retirada de entulhos da Rua Goias em toda sua extensão.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista as péssimas condições das calçadas da Rua Goias no  bairro Vila Santana com mato alto impedindo a travessia de pedestres,  e entulhos em toda a via, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o corte do mato das calçadas e retirada de entulhos urgente na localidade acima citada.

  Valinhos, 06 de Março de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: https://scontent.fcpq16-1.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-9/89257929_2535965019979022_7342260555450679296_n.jpg?_nc_cat=109&_nc_sid=b96e70&_nc_ohc=JARUCkHe4zAAX9JWkWF&_nc_ht=scontent.fcpq16-1.fna&oh=b51a7488dc77c831987d5668a2419900&oe=5E92EA28]

[image: https://scontent.fcpq16-1.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-9/89256317_1057873764577740_2972024395674943488_n.jpg?_nc_cat=104&_nc_sid=b96e70&_nc_ohc=wcc5W-vojpsAX-tvfzd&_nc_ht=scontent.fcpq16-1.fna&oh=f5a3364e6e50d7c0516daf6e06b8ca75&oe=5E94C1BE]

[image: https://scontent.fcpq16-1.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-9/89086095_613136449510093_5071454149975998464_n.jpg?_nc_cat=106&_nc_sid=b96e70&_nc_ohc=bJIXGDSN6ZAAX8rKikj&_nc_ht=scontent.fcpq16-1.fna&oh=71139ae0f349082670a3e1d2e8f31bf0&oe=5E94553F]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg